PINJAMAN DAERAH, 3 HLM

2021

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 232/PMK.06/2015 tanggal 21 Desember 2015 Tentang Pelaksanaan Pengalihan Investasi Pemerintah Dalam Pusat Investasi Pemeritah Menjadi Penyertaan Modal Negara Pada Perusahaan Perseroan (PERSERO) PT Sarana Multi Infrasturuktur.

PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN NOMOR 2 TAHUN 2021 TENTANG PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN NOMOR 1 TAHUN 2013 TENTANG PINJAMAN DAERAH

ABSTRAK

- Berdasarkan ketentuan dalam Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 mengenai pinjaman daerah, daerah diperkenankan untuk melakukan pinjaman dengan jangka waktu pendek, menengah, maupun panjang.
- Untuk melaksanakan ketentuan Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 232/PMK.06/2015 tanggal 21 Desember 2015 Tentang Pelaksanaan Pengalihan Investasi Pemerintah Dalam Pusat Investasi Pemeritah Menjadi Penyertaan Modal Negara Pada Perusahaan Perseroan (PERSERO) PT Sarana Multi Infrasturuktur;
- Sesuai Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 232/PMK.06/2015 tanggal 21 Desember 2015 Tentang Pelaksanaan Pengalihan Investasi Pemerintah Dalam Pusat Investasi Pemeritah Menjadi Penyertaan Modal Negara Pada Perusahaan Perseroan (PERSERO) PT Sarana Multi Infrasturuktur maka diperlukannya pengubahan pengaturan dalam pelaksanaan pengalihan investasi pemerintah dalam Pusat Investasi Pemerintah (PIP) menjadi penyertaan modal negara pada perusahaan persero PT Sarana Multi Infrastruktur (SMI) untuk meningkatkan efisiensi dan optimalisasi pemanfaatan dana pemerintah dalam mendukung pembangunan infrastruktur;

CATATAN : - Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan;

Peraturan Daerah ini diundangkan pada tanggal 11 Januari 2021.

_